mento. (Cf. fol. 193.)

1' ...De eo quod Judei Christum crucifigi petunt et Baraban dimitli.

« Ciini piLscuiit sohi Daraban Chrislumiiuc necari

» Kst iliipliis, viilue centcniis viryiiiitatis. «

Fol. 1 \'°. Aucloritates variae « ex decrelis Gre;] )rii pape VII « , etc.

" Quoniaminvcstiturasecclesiarum contra statuta sanctorum patrum.. .
"

Fol. 2. Cantica canticorum , cum glosa marginal! et interlineari.

Fol. G v". « F\planatio in euangelio secuudum Lucam a Beda pres-

bitero. Bcvoreiulu... Bede presbilero Acca... Sepe quideni tue sanctj

fralernitati. .. Miia vereest... Bcatus evangelista Lucas de omnibus

que cepit Jésus lacère... — ...et bcnedictione concludit. Explicit expla-

natio... ex libris precedentium patrum, id est, .Ambrosii, Hieronimi,

Augustiui, Gregorii et Rufini, in unum collecta; in qua expositione et

ipse venerabilis doctor plurima ex sensu proprio permiscuit.

« Hebraice : Jrsiis Anazurit inelacliiii .liida.

Grèce : Ysos Nazarcnos basileos ton Juiicon.

Luliuc : Jésus i\azareiius rex Judcoriuri.

a Benedictus es, Domine Deus, qui adjuvisti me et consolaluses me.

Amen. »

Fol. 193. « Versus Hildeberti, Turonensis archiepiscopi. » Applicatio

moralis ex V. Testamento. (Cf. supra.)

« Quid signilicat quod puer non potuit resuscitari per bacculum

Helysei, nisi per ejus presentiam.

Il Defiinclo piiero fertiir niisissc prophela... »

(De exploraturibus terre promissionis.)

( Diffc^rtur populo dubitanti fertile rcgnum... i
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Au loi. 195, on lit ces vers :

" Dicit Aristotelcs, queiii constat dicorc voruin,

t Q;iOil jrcMuis et spccies suiit rcs, iioti notniiia roru;ii. i

Plus bas, on a ajouté : « Hec sunt noinina VII sapientium in Grecia

habitantiiHii : Pitacus Militenus, Salon Alhcniensis, Plimon Spartacus,

Cleon Spartacus, Tliales Milcsius, Periandcr Corintius, Bias Pleneus. «

Suit le texte des maximes des sept sages.

Xll'' siècle. Pai-chemiii. 195 feuillets. 300 sur 190 uiillim. Kel.

peiu hlanclie.

î)l. Glosa in evangelia secundum Joannem et Lucam.

Fol. 1. Kragmentum evangelii secundum Joannem (XVIII, 29 ad

lineni) : « Exivit ergo Pylalus.. — ...qui sciihendi sunt libros. Hoc in

libro expositorcs sunt Heda et Augustinus. "

Fol. 5. Evangelium secundum Johauucm, cum glosa niarginali et

interlineari.

Fol. 3G. Evangelium secundum Lucam, cum glosa niarginali et

interlineari.

XIII» siècle. P.irchemin. 79 feuillets. 288 sur 200 millini. Rel.

bois, brisée. (Abbnye de Lyre.)